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Rundenwettkampfleiter 

Klaus Bauer, Mittelweg 8, 91224 Hohenstadt, Tel. 0151-40353827 
E-mail : klausbauer.hohenstadt@t-online.de  

Im September, 2025 

Thema: RWK - Großkaliber 2025/2026 – Wettkampfplan  

Gauoberliga, Austragungsorte und Termine: 

1. Dg.  Pegnitz  Samstag, 18.10.2025 ab 14:00 Uhr 
2. Dg.  Schönberg  Freitag, 14.11.2025 ab 18:00 Uhr 
3. Dg.  Heuchling  Freitag, 16.01.2026 ab 18:00 Uhr 
4. Dg.  Lauf   Freitag, 13.03.2026 ab 18:00 Uhr 
5. Dg.  Dietershofen   Freitag, 17.04.2026 ab 18:00 Uhr 
 
Gauliga 1, Austragungsorte und Termine: 

1. Dg.  Lauf   Samstag, 18.10.2025 ab 14:00 Uhr 
2. Dg.  Henfenfeld  Freitag, 14.11.2025 ab 18:00 Uhr 
3. Dg.  Waidach  Freitag, 16.01.2026 ab 18:00 Uhr 
4. Dg.  Schönberg  Freitag, 13.03.2026 ab 18:00 Uhr 
5. Dg.  Pegnitz  Freitag, 17.04.2026 ab 18:00 Uhr 
 
Gauliga 2, Austragungsorte und Termine: 

1. Dg.  Dietershofen  Samstag, 18.10.2025 ab 14:00 Uhr 
2. Dg.  Tüchersfeld/Waid. Freitag, 14.11.2025 ab 18:00 Uhr 
3. Dg.  Lauf   Freitag, 16.01.2026 ab 18:00 Uhr 
4. Dg.  Dietershofen  Freitag, 13.03.2026 ab 18:00 Uhr 
5. Dg.  Breitenbrunn  Freitag, 17.04.2026 ab 18:00 Uhr 
 
 

 
 

      Abschluss alle Mannschaften 
 

Noch offen   Freitag, 08.05.2026 ab 18:00 Uhr 
 
 
 
Vereine Gauoberliga:          Vereine Gauliga 1:  Vereine Gauliga 2: 
   
Lauf I    Henfenfeld I   Tüchersfeld I 
Pegnitz I   Lauf II   Breitenbrunn I 
Schönberg I   Schönberg II   Lauf III 
Dietershofen I   Pegnitz II    Dietershofen II 
Heuchling I   Waidach I   Dietershofen III 
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Mannschaftsführer 

 

Gauoberliga: 

Lauf I   Ralph Zagel  0151-28057400 Zacheler@t-online.de 

Pegnitz I   Stefan Lenz   0151-23661743 stefan.lenz@arcor.de 

Schönberg I  Ralf Voigt  0173-3177199  voigt2206@gmail.com 

Dietershofen I Markus Bittner 0177-4937276           markus.bittner1@gmx.de  

Heuchling  Rene Dittich  0173-5712322  rene.dittich@web.de 

 

Gauliga 1: 

Henfenfeld  Paul Günther Dorn 0176-51731919 paul.dorn@ymail.com 

Waidach  Uwe Wickles  0174-6993579  uwewickles@gmx.de 

Schönberg II    Michael Thomas Loose 0173-3157226  Michaelloose76@googlemail.com 

Lauf II  Ralph Zagel  0151-28057400 Zacheler@t-online.de 

Pegnitz II  Markus Preuschl 0151-23661743 m.preuschl@gmail.com 

 

Gauliga 2: 

Tüchersfeld  Kevin Adelhardt 0173-8275588  kevin.adelhardt@gmx.de 

Dietershofen II    Patrick Bräunlein  0175-58709931 Patrick.Bräunlein@t-online.de 

Dietershofen III   Michael Ochsenkühn-J  0151-25139798 mochsenkuhn@yahoo.de 

Breitenbrunn  Ruth Göttlinger 0151-17815386 ruth.goettlinger@gmail.com 

Lauf III  Ralph Bauer  0172-8183175 

 

 

 

 

 

 

Mit Schützengruß 

Klaus Bauer 


